
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Komparativní analýza přímého záběru vpřed na kajaku
Jazyk práce: čeština

Student: Kristýna Tunková
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
Obor práce:

Vedoucí / školitel: Mgr. Bačáková Radka, Ph.D.
Oponent(i): MUDr. Pánek David, Ph.D.

Předseda komise: doc. MUDr. František Véle, CSc.
Členové komise: doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc.

PhDr. Tereza Nováková, PhD.
Mgr. Radka Bačáková, Ph.D.
MUDr. David Pánek, Ph.D.

Datum obhajoby: 05.05.2015
Průběh obhajoby: Diplomantka přednesla prezentaci své diplomové práce. Následně byly

přečteny posudky vedoucí a oponenta diplomové práce. Studentka
zodpověděla na položené otázky a reagovala na připomínky z obou
posudků. V další diskuzi byly položeny doplňující otázky
Véle – nelze stanovit punctum fixum ve vodě…
Jelen – vysvětlení termínu punctum fixum při zdůvodnění rozdílů
provedení v bazénu a na volné vodě; chybí určení rychlosti pohybu v
experimentu, aby bylo možné popsat kinematiku
Nováková – není prostor laboratorního bazénu s protiproudem limitující
pro rozsah záběrů; úspěšnost vodáka dána schopností číst vodu a aktuálně
reagovat na situaci; může EMG zaznamenat efektivitu vzájemné
spolupráce m.biceps brachii a m.latissimus dorsi 
V neveřejné diskuzi komise zhodnotila vystoupení studentky, její
schopnost reagovat na položené otázky a obhajoba byla uzavřena
hodnocením velmi dobře.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________
doc. MUDr. František Véle, CSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

